АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»

Камызякского района

Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Об утверждении  Порядка ведения реестра

муниципальных служащих»

с. Тузуклей                                     № 299                              14 сентября 2010г.

В соответствии с требованиями ст.31 Федерального закона Российской Федерации «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007г. №25-ФЗ, Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»,
Постановляю:

1. Утвердить порядок ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет».

2. Возложить обязанность по ведению реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет» на  главного бухгалтера  администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Манцурову С.Б.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Новотузуклейский сельсовет»:                                    Л.Ю.Прозорова

Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»

от 14 сентября 2010 года № 299

ПОРЯДОК

ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет»
   В соответствии с требованиями  ст. 31 Федерального закона Российской Федерации «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007г. №25-ФЗ определить следующий порядок ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет»:
1. Утвердить форму Реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет» (далее Реестр) согласно приложению №1.
2. Ведение  Реестра осуществляется главой администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» либо должностным лицом  администрации данного муниципального образования, уполномоченным на то правовым актом администрации муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет».
3. В обязательном порядке в реестре муниципальных служащих отражаются следующие сведения о муниципальном служащем: фамилия, имя, отчество, год и место рождения, занимаемая должность, дата принятия на службу и реквизиты соответствующего распоряжения (приказа, адрес регистрации по месту жительства, общий трудовой стаж и из него – стаж муниципальной службы.
4. В графе «примечание 2 могут указываться дополнительные сведения о муниципальном служащем.

5. Основанием для внесения сведений о муниципальном служащем в Реестр служит правовой акт (распоряжение, приказ) о приеме его на муниципальную службу. Запись должна быть внесена в Реестр не позднее дня, следующего за днем издания правового акта о принятии лица на муниципальную службу.

6. Муниципальный служащий, уволенный с муниципальной службы, исключается из Реестра в день увольнения. При этом в Реестре производится отметка «Исключен» и дата исключения. Днем увольнения муниципального служащего считать день выдачи ему трудовой книжки и расчета по заработной плате.

7. В случае смерти (гибели) муниципального служащего либо признания муниципального служащего безвестно отсутствующим или объявления его умершим решением суда, вступившим в законную силу, муниципальный служащий исключается из Реестра в день, следующий за днем смерти (гибели) или днем вступления в законную силу решения суда.
                                                                                                                           Приложение №1
                                                                                                                                                            к порядку, утвержденному

                                                                                                                             Постановлением

                                                                                                                                   Администрации МО

«Новотузуклейский сельсовет»

                                                                                                                                                от 14 сентября 2010г. № 299

РЕЕСТР

муниципальных служащих

муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

	№п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего, дата и место рождения
	Занимаемая должность муниципальной службы
	Дата принятия на службу (реквизиты правового акта о приеме на службу)
	Адрес регистрации по месту жительства
	Общий трудовой стаж / стаж  муниципальной службы
	Сведения о исключении муниципального служащего
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Богданова Вера Борисовна

21.09.1956г

ЧИАССР, Шелковской район, станица Старогладковская
	Заместитель Главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»

	Астраханская область, Камызякский район, село Тузуклей, улица 1Мая, дом 15, квартира 2

	2.
	Манцурова Светлана Борисовна
	Главный бухгалтер администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»

	Астраханская область, Камызякский район, село Тузуклей, улица Светлая , дом 20

	3.
	Рудикова Светлана Ивановна
	Ведущий специалист администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»

	Астраханская область, Камызякский район, село Тузуклей, улица Зеленая, дом 3

                                                                                                                           Приложение №1

                                                                                                                                                            к порядку, утвержденному

                                                                                                                             Постановлением

                                                                                                                                   Администрации МО

«Новотузуклейский сельсовет»

                                                                                                                                                от 14 сентября 2010г. № 299

РЕЕСТР

муниципальных служащих

муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

	№п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего, дата и место рождения
	Занимаемая должность муниципальной службы
	Дата принятия на службу (реквизиты правового акта о приеме на службу)
	Адрес регистрации по месту жительства
	Общий трудовой стаж / стаж  муниципальной службы
	Сведения о исключении муниципального служащего
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.

	2.

	3.